СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменений в приказ
службы по тарифам Иркутской области
от 7 июня 2018 года № бб-спр

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О
газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2000 года № 1021 «О государственном
регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы
за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к
газораспределительным сетям на территории Российской Федерации»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 ноября 2018 года
№ 2490-р, руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня
2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании
Правления службы по тарифам Иркутской области 20 декабря 2018 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа службы по тарифам Иркутской области от
7 июня 2018 года Кт 66-спр «Об утверждении розничных цен на природный газ,
реализуемый АО «Братскэкогаз» населению, а также жилищно-эксплуатационным
организациям, организациям, управляющим многоквартирными домами, жилищно­
строительным кооперативам и товариществам собственников жилья» следующие
изменения:

1) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года - 2 549,47 рублей за одну

тысячу кубических метров;»;
2) дополнить подпунктами 3, 4 следующего содержания:
«3) с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года - 2 592,81 рублей за одну

тысячу кубических метров;
4) с 1 июля 2019 год^2 668,00 рублей за одну тысячу кубических метров.».
2. Настоящий ц

'А?
Руководитель слуГкбы

:ит официальному опубликованию.

А.Р. Халиулин